様式第５（第８条関係）
取　下　届
	　下記のとおりマンションの管理の適正化の推進に関する法律に基づく認定申請を取り下げたいので届け出ます。
                                                                年　　月　　日
　鹿児島市長　殿
                                申請者（管理者等）  住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	１．申請年月日
	      　　 年　　月　　日

	２．申請に係るマンションの名称

	３．申請に係るマンションの位置

	４．取り下げる理由